ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.II.20I6 № I45-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания от 17.11.2015 № 2535-ПЗС
«Об исполнении Закона Свердловской
области «Об оценке регулирующего
воздействия проектов нормативных
правовых актов Свердловской
области и проектов муниципальных
нормативных правовых актов

и экспертизе нормативных

правовых актов Свердловской
области и муниципальных
нормативных правовых актов»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Законодательного Собрания от 17.11.2015 № 253 5-ПЗС
«Об исполнении Закона Свердловской области «Об оценке регулирующего

воздействия проектов нормативных правовых актов Свердловской области и

проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе норма

тивных правовых актов Свердловской области и муниципальных норматив

ных правовых актов» снять с контроля.

,/;-:~::·~-~~~~~··:~·~~·:·":::
Председатель ,;,;>с,::- ---' :-:- ,.~

!; . ,',' / .

Законодательного Собран#i/- ·\,
,: ·,. f \

;: ? f ПPOTCJk.OЛ t, H '_, 1 1: ',

Л.В.Бабушкина

отл.ел

		2016-11-15T13:27:26+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"